COMO

- Registro ufficiale - Prot, n® 4393 del 100202024 4, 2024

CONSERVATORIO DI MUSICA "G VERDI" -

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO

Determina n. 65

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 co.1 lett. b) D. Lgs. 36/2023
Servizio - 1 Fornitura: Servizio banca dati EBSCOHOST — ACCESSO AL RILM per la
Biblioteca del Conservatorio “G. Verdi” di Como

CIG B2F92EAD3D

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Considerata la necessita di procedere alla sottoscrizione di contratto di abbonamento annuale utile alla
fruizione dei servizi in oggetto, onde far fronte alle specifiche esigenze degli Uffici della struttura,
DICHIARA
X diaver preso visione del Regolamento di Contabilita e Finanza del Conservatorio di Como e dei principi
in esso richiamati;

X  diaverappurato la capienza del capitolo di bilancio , con la quale viene approvata ed autorizzata la spesa
in oggetto;

X in relazione al presente affidamento, di agire in qualita di Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai
sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023;

di aver verificato che:
X  non sussistono convenzioni attive stipulate da Consip S.p.a. per ’acquisto di tale fornitura;
ovvero

X  che, al fine di individuare 1’operatore economico piu idoneo sotto il profilo tecnico-economico rispetto
al mercato di riferimento, non é stata effettuata una preventiva indagine di mercato onde poter onorare
il principio di rotazione degli incarichi di cui al cd. Codice degli Appalti, dal momento che, in
precedenza, trattasi di servizio tecnico specifico e per il quale € presente un unico fornitore ai sensi
dell’art.76 del d.lgs 36/2023 il servizio era gia stato affidato ai principali fornitori presenti sul mercato

DETERMINA
di sottoscrivere il servizio in oggetto alla EBSCO Information Services S.r.l., con sede legale in Torino in via
Gressoney P.IVA 11164410018 individuata quale soggetto idoneo all’esecuzione della prestazione richiesta
ed in possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti tecnico-professionali richiesti.

L’importo complessivo contrattuale previsto ¢ pari ad € 2.183,20, di cui € 2.080,00= di imponibile + € 83,20=
IVA.

La spesa gravera sull’art.604 codice U.P.B. 2.1.2

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA
U.P. Per la copertura contabile
gjﬂﬁégﬁ;ﬂmusica G. Maurizio Gianni Santoro
Verdi di Como @ Conservatorio di Musica G.
e Ao ot e o oner
Sz R e e

GMT+02:00

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i.,
e pubblicato sul profilo del committente nella data di registrazione al repertorio.

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it



		2024-09-09T15:26:48+0200
	CARLA COPPOLA


		2024-09-09T15:42:35+0200
	Maurizio Gianni Santoro


		2024-09-10T08:26:40+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




